

PRECIO CLIENTES

Producto	Puntos por Unidad	CLIENTE SANKI	CLIENTE PRIME
		Cliente Sanki Precio con IVA	Cliente Prime Precio con IVA
BELAGE®	25	\$900.00	\$715.00
BELAGE® V	25	\$980.00	\$779.00
KRONUIT® FIRE 2.0	25	\$1,100.00	\$880.00
INNER7® CON YUZIM®	25	\$950.00	\$765.00
HASAKI®	25	\$1,099.00	\$879.00
SEMANARIOS BELAGE® X4	25	\$1,160.00	\$786.00
SEMANARIOS KRONUIT® X4	25	\$1,400.00	\$970.00
SEMANARIOS INNER7® X4	25	\$1,250.00	\$865.00
SANKI INTELIGENT NUTRITION 10D®	50	\$2,349.00	\$1,765.00

Paquete	PRODUCTO	Invierte	Ahorra
Suscripción Cliente Prime	Acceso a MyConnect (Centro de Negocios en línea) + Acceso a la tienda en línea para compra de Productos + Acceso a Programa Clientes Referidos + Descuentos entre 20% a 25% en todos los pedidos durante 1 año.	\$699	
Suscripción + Combo Prime	1 Sanki Intelligent Nutrition 10D® + 2 Semanarios de Belage® + 1 Semanario de Kronuit® Fire 2.0 + 1 Semanario de Inner7® con Yuzim®.	\$2,349	\$852 33%"

EJEMPLO 1: TÚ COMPRANDO CON PRECIO DE AUTOENVÍO

PRODUCTO	Unidades	Puntos	Precio por Unidad con IVA	Subtotal
BELAGE®	2	50	\$612	\$1,224
KRONUIT® FIRE 2.0	1	25	\$750	\$750
INNER7® CON YUZIM®	2	50	\$655	\$1,310
SEMANARIOS de BELAGE® X4	1	25	\$655	\$665
Precio de 100-150 PUNTOS		150	TOTAL	\$3,949

EJEMPLO 2: COMPRA DE TU CLIENTE PRIME

PRODUCTO	Unidades	Puntos	Precio por Unidad	Subtotal
BELAGE®	1	25	\$715	\$715
KRONUIT® FIRE 2.0	1	25	\$880	\$880
SANKI INTELIGENT NUTRITION 10D®	1	50	\$1,765	\$1,765
*Precio de 200-350 PUNTOS		100	TOTAL	\$3,360

HERRAMIENTAS DE VENTA

PRODUCTO	PRECIO PÚBLICO
Portafolio de Negocio Sanki	\$169
Comparte tu Negocio (paquete de 10)	\$85
Catálogo de Productos (paquete de 5)	\$40
Díptico de Productos (paquete de 50)	\$98
Lista de Precios 2019 (paquete de 5)	\$35
Solicitud Contrato (paquete de 4)	\$15
Sankilindro	\$269
Shaker Sanki	\$269
ONDO rojo	\$340
Báscula Official Scale	\$990
CD Audio El Gran Éxito de la Distribución Intelectual en Sanki (Ing. Alejandro López Tello)	\$30
CD Audio Resonemos en la Eternidad (Ing. Alejandro López Tello)	\$30
CD Audio Simbiogénesis Sanki (Gert Müller)	\$30
Golden Shin Balance	\$249
Kronoguía Belage®	\$15
Kronoguía Kronuit® Fire 2.0	\$15
Libro "Hoy comienza un nuevo día" (Dave Blanchard)	\$300
Sanki Wallet	\$1,079

Notas sobre la lista de precios:
Precios con IVA incluido.
Precios sujetos a cambios sin previo aviso.
Todos los precios están en Pesos Mexicanos (MXN).
Precios vigentes a partir del 1 de septiembre de 2018.
Los ejemplos no incluyen envío.

- [/SankiLatam](#)
- [/DistribuidoresSankiMex](#)
- [@SankiLatam](#)
- [Sanki México Oficial](#)
- [@SankiMex](#)

PLAN AUTOENVÍO

Beneficios del Programa de Autoenvío:

- Mayor utilidad hasta el 101% de tu inversión.
- Descuento de un 10% con respecto a tu Precio Distribuidor.
- Envío automático del producto.
- Mantendrás tu estatus de Activo cada Periodo Personal Vigente.
- Indispensable estar inscrito en el Programa de Autoenvío para tener derecho a los Bonos de Arranque Rápido.

Conserva este Precio Preferencial registrándote en solo 3 pasos:

- 1) Vía Internet <https://myconnect.sankiglobal.com> o llama al Centro de Atención a Cliente.
- 2) Selecciona los productos de tu preferencia.
- 3) Proporciona una tarjeta de Crédito y/o Débito.

Políticas del Programa de Autoenvío

- 1) Insíbete al Programa de Autoenvío vía telefónica llamando al Call Center o en tu Centro de Negocios MyConnect.
- 2) El pedido se realizará de manera automática cada primer sábado de tu Periodo Personal.
- 3) Si tu pedido no pudo ser cobrado en los primeros 14 días, será cancelado y perderás el 10% de descuento en todas tus compras hasta tener un nuevo pedido de Autoenvío con cobro exitoso.
- 4) Si acumulas 3 Periodos Personales sin cobro exitoso, serás dado de baja del Plan de Autoenvío.

Costo de envío

estafeta®

Mensajería Nacional Terrestre	\$129	kg Extra \$10
Mensajería Nacional Express	\$143	kg Extra \$20

Costo de envío

DHL

Mensajería DHL Terrestre	\$134	kg Extra \$17
--------------------------	-------	---------------

Servicio de Atención al Cliente:
2629 9829 (México) y Área Metropolitana
01800 SANKI MX (Int. de la República)
(7 26 54 69)
sopORTE@sankiglobal.com

VER_MX_FEB_2020

07 LISTA DE PRECIOS



1. Realiza compras con un mínimo de 50 puntos.
2. Tienes descuento por volumen en compras de 100, 200 y 400 puntos, sin importar la combinación de productos (los descuentos por volumen no aplican en Precio Público).
3. La compra de semanarios es en múltiplos de 4 unidades.

PRECIO AUTOENVÍO (DISTRIBUIDOR ACTIVO EN AUTOENVÍO)

PRODUCTOS	Puntos por Unidad	50 PUNTOS		100-150 PUNTOS		200-350 PUNTOS		400 PUNTOS O MÁS	
		Precio con IVA	Utilidad vs Precio Público	Precio con IVA	Utilidad vs Precio Público	Precio con IVA	Utilidad vs Precio Público	Precio con IVA	Utilidad vs Precio Público
BELAGE®	25	\$640	41%	\$612	47%	\$562	60%	\$523	72%
BELAGE® V	25	\$698	40%	\$668	47%	\$612	60%	\$570	72%
KRONUIT® FIRE 2.0	25	\$790	39%	\$750	47%	\$692	59%	\$644	71%
INNER7® CON YUZIM®	25	\$689	38%	\$655	45%	\$602	58%	\$561	69%
HASAKI®	25	\$795	38%	\$750	47%	\$692	59%	\$647	70%
SEMANARIOS de BELAGE® X4	25	\$701	65%	\$665	74%	\$612	90%	\$569	104%
SEMANARIOS de KRONUIT® FIRE 2.0 X4	25	\$855	64%	\$815	72%	\$750	87%	\$697	101%
SEMANARIOS de INNER7® CON YUZIM® X4	25	\$780	60%	\$740	69%	\$689	81%	\$640	95%
SANKI INTELLIGENT NUTRITION 10D®	50	\$1,590	48%	\$1,510	56%	\$1,400	68%	\$1,300	81%

ARMA TU PAQUETE TOMA EN CUENTA LO SIGUIENTE:

PRECIO DISTRIBUIDOR (DISTRIBUIDOR SIN AUTOENVÍO)



PRODUCTOS	Puntos por Unidad	50 PUNTOS		100-150 PUNTOS		200-350 PUNTOS		400 PUNTOS O MÁS	
		Precio con IVA	Utilidad vs Precio Público	Precio con IVA	Utilidad vs Precio Público	Precio con IVA	Utilidad vs Precio Público	Precio con IVA	Utilidad vs Precio Público
BELAGE®	25	\$715	26%	\$680	32%	\$624	44%	\$580	55%
BELAGE® V	25	\$779	26%	\$739	33%	\$680	44%	\$632	55%
KRONUIT® FIRE 2.0	25	\$880	25%	\$837	31%	\$769	43%	\$715	54%
INNER7® CON YUZIM®	25	\$765	24%	\$727	31%	\$669	42%	\$622	53%
HASAKI®	25	\$879	25%	\$835	32%	\$769	43%	\$719	53%
SEMANARIOS de BELAGE® X4	25	\$786	48%	\$747	55%	\$687	69%	\$639	82%
SEMANARIOS de KRONUIT® FIRE 2.0 X4	25	\$970	44%	\$921	52%	\$847	65%	\$788	78%
SEMANARIOS de INNER7® CON YUZIM® X4	25	\$865	45%	\$820	52%	\$762	64%	\$708	77%
SANKI INTELLIGENT NUTRITION 10D®	50	\$1,765	33%	\$1,675	40%	\$1,555	51%	\$1,445	63%

Paquete	PRODUCTO	Invierte	Vende	Gana
Membresía Sanki	1 Portafolio de negocios + Acceso a MyConnect (Centro de Negocios en línea) + Acceso a la tienda en línea para venta al público + Acceso a bonos y ganancias directas + Obtener ganancias residuales (al calificar) + GRATIS 2 Semanarios de Belage®.	\$900		
Basic Pack + Membresía 100 pts 	1 Belage® + 1 Kronuit® Fire 2.0 + 1 Inner7® con Yuzim® + 1 Hasaki® + 4 Semanarios de Belage® + 4 Semanarios de Kronuit® Fire 2.0 + 1 Bloc de Solicitud Contrato + 1 Catálogo de Producto + 3 Cuadrípticos de Producto + 3 Cuadrípticos de Negocio + 1 Lista de Precios + (1 Portafolio de Negocios y 2 Semanarios de Belage® de la Membresía).	\$4,390	\$7,189	"\$2,799 80%"
Executive Pack + Membresía 200 Pts 	1 Sanki Intelligent Nutrition 10D® + 5 Belage® V + 2 Kronuit® Fire 2.0 + 2 Inner7® con Yuzim® + 8 Semanarios de Kronuit® Fire 2.0 + 1 Bloc de Solicitud de Contrato + 1 Catálogo de Producto + 3 Cuadrípticos de Producto + 3 Cuadrípticos de Negocio + 1 Lista de Precios + (1 Portafolio de Negocios y 2 Semanarios de Belage® de la Membresía).	\$7,790	\$14,729	"\$6,939 101%"
Pro Pack + Membresía 400 Pts 	1 Sanki Intelligent Nutrition 10D® + 7 Belage® V + 3 Kronuit® Fire 2.0 + 3 Inner7® con Yuzim® + 1 Hasaki + 24 Semanarios de Kronuit® Fire 2.0 + 2 Blocs de Solicitud Contrato + 2 Catálogos de Producto + 6 Cuadrípticos de Producto + 6 Cuadrípticos de Negocio + 2 Listas de Precios + (1 Portafolio de Negocios + 2 Semanarios de Belage® de la Membresía).	\$14,990	\$31,318	"\$16,328 116%"